
 

TRAINER s.r.o.  tel.: +420 603 290 163   fax: +420 737 245 520   Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58  710 00  Ostrava 1  Czech Republic  DIČ: CZ-26784041  www.trainer.cz    

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle § 27o veřejných zakázkách 

 

 

O D P O V Ě Ď  N A  D O P L Ň U J Í C Í  D O T A Z Y    

č. 19 až 20    

  

 

 VŘ S NÁZVEM: 
 

„Výstavba tělocvičny u ZŠ č.p. 136 v Ostravě - Petřkovicích“. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým 

uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

 

    Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazeče o VŘ ze dne 09.08.2016,  

   dotaz – odpověď. Formulace dotazů uchazeče o VŘ je doslovně převzata. 

 

 

Otázka č. 19 

 

 V rámci zadávací dokumentace chybí v projektové části výkres : projekt organizace 

výstavby (zásady organizace výstavby), který bude zohledňovat manipulační prostory, 

zařízení staveniště a ostatní okolnosti vhledem k situaci objektu a všech okolních objektů a 

překážek. Žádáme o jeho zaslání.  

 

 

 
Odpověď č. 19 

 

Projektová dokumentace je zpracována podle vyhlášky 499/2006 Sb., změna 62/2013 Sb. Podle 

této vyhlášky není výkres „projekt organizace výstavby“ nebo „zásady organizace výstavby“ 

součástí projektové dokumentace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:trainer@trainer.cz


 

TRAINER s.r.o.  tel.: +420 603 290 163   fax: +420 737 245 520   Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58  710 00  Ostrava 1  Czech Republic  DIČ: CZ-26784041  www.trainer.cz    

 

 

 

Otázka č. 20 

 

V rámci odpovědi na dotaz č. 16 DI žádáme o upřesnění konstrukcí staveb občanské 

vybavenosti, kdy dané konstrukce jsou v kombinaci ocelových konstrukcí, železobetonu a 

popřípadě vazníkových dřevěných konstrukcí a ocele. Trvá zadavatel na požadavku viz. 

odpověď č. 16 DI? (tj Významné stavby obdobného charakteru jsou v tomto případě stavby 

s ocelovou konstrukcí postavenou na základech a opláštěním a z hlediska provozně 

funkčního, stavby občanské vybavenosti, které slouží pro sport, kulturu, vzdělávání, 

shromažďování osob a mládeže (sportovní stavby, školská a kulturní zařízení apod.)?, když 

pro daný požadavek je stanovena jedna reference tvořená nosnou ocelovou konstrukcí?   

 

 

Odpověď č. 20 

 

Upřesnění dotazu č. 16 – Ano, zadavatel požaduje stavby s ocelovou konstrukcí postavenou na 

základech a opláštěním tak, jak je upřesněno v odpovědi č. 16 dodatečných informacích, tzn. 

stavba s převažující nosnou ocelovou konstrukcí a dalšími podružnými konstrukcemi ze 

železobetonu nebo dřevěných vazníků.  

 

 

 

mailto:trainer@trainer.cz

		2016-08-12T10:02:11+0200
	Ing. Karel Gattnar




